
Somálská muslimka brutálně zavraždila
sedmiletou britskou holčičku
- CZ24 News | 8. dubna 2020

VELKÁ BRITÁNIE: Emily Jones (viz foto) si užívala jarního slunečného dne s rodinou v Queen ’ s
parku v Heatonu v Boltonu, aniž by kdokoli tušil, že jí ubíhají poslední minuty života. Odporný zločin
se odehrál 22. března, když opodál lavičce sedící třicetiletá somálská muslimka, jejíž identita je
utajena, bezdůvodně bodla teprve sedmiletou holčičku do krku a zabila ji.

Koroner Alan Walsh popsal Emilyinu smrt jako jednu z nejtragičtějších, tedy jeden z
nejhorších případů, jaké kdy zažil. „Jde o jedno z nejtragičtějších úmrtí, která jsem během své
dvacetileté praxe koronera řešil; ztráta krásné, nevinné, živé, inteligentní a půvabné sedmileté
holčičky je nepředstavitelnou tragédií. Mé upřímné myšlenky jsou v této nesmírně smutné době s
rodiči Emily, ” pronesl Walsh.

Policistka Rebecca Gardner během soudního vyšetřování soudu řekla: „Emily jezdila na dětském
skútru a hrála si. Když projížděla kolem lavičky, na které somálská muslimka seděla, tak
žena náhle na Emily zaútočila, bodla ji do krku a způsobila jí smrtelné zranění.  ” Obviněná 
žena byla zatčena ještě v parku a zůstává v zařízení s vysokou ostrahou. Sociální média označila
pachatelku za somálskou muslimskou migrantku. Úřady zatím totožnost vražedkyně tají.

Co myslíte, jak dopadne tato džihádistka, která se neštítila ve jménu nenávisti k bezvěrcům
zabít malou holčičku? Džihádistka, jejíž identita je úzkostlivě zatajována, jen aby se nedala do
rukou zbraň “xenofobům a rasistům”? Třeba Tommymu Robinsonovi?

Můj tip? Černá muslimka bude nakonec shledána psychicky nemocnou a bude umístěna na
psychiatrii se vším komfortem. Myslíte, že to pak odradí od takto odporných zločinů jí podobné
muslimské zrůdy?

A na závěr se ptám: “Takovéto muslimské zrůdy by k nám chtěli přivážet sluníčkáři, kteří
horují pro dovoz alespoň žen a dětí z Afriky?”

SLOVANKA

https://cz24.news/somalska-muslimka-brutalne-zavrazdila-sedmiletou-britskou-holcicku/
https://cz24.news/somalska-muslimka-brutalne-zavrazdila-sedmiletou-britskou-holcicku/

